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Valtuutettu Katri Heinmurto ja muut allekirjoittaneet esittivät seuraavan 
valtuustoaloitteen valtuuston kokouksessa 22.4.2024: 
 
” Esitämme, että kunnan ostama metsäkiinteistö 505-407-11-1343 eli 
Pirunkalliona tunnetun kallion seutu, kunnan aiemmin hankkiman 
”Antinpelto”-kiinteistön 505-407-11-1452 pohjoisosa Karjalaisentien 
lenkkeilyreitin varrella sekä soveltuvin osin kunnan omistamat alueet 
Kartanonsuon ympäristöstä kaavoitetaan virkistyksellisistä ja 
maisemallisista syistä kuntalaisten virkistyskäyttöön tarkoitetuksi puisto-
, luonto- ja lähiliikunta-alueeksi. 
 
Keskeinen ja kävellen keskusta-alueelta ja sen kouluilta saavutettavissa 
oleva luonto- ja lähiliikuntapuistoalue tukisi kunnan strategista tavoitetta 
kuntalaisten hyvinvoinnin vahvistamisesta suunnitelmallisesti muun 
muassa lähiliikuntaan panostamalla. Alue tukisi myös strategista 
tavoitetta yhteisöllisyyden tukemisesta kohtaamispaikkoja järjestämällä 
ja kuntakuvan viihtyisyyteen satsaamalla. 
 
Mäntsälään tarvitaan kipeästi kuntalaisten lähiliikuntakohteita 
ympärivuotisine lenkkeily- ja latuverkostoineen ja taukopaikkoineen. 
Mäntsälään on houkuteltu ja muuttanut ihmisiä luonnon lähelle, joten 
kaavoituksen keskelle on jätettävä luontoa. Näin voisimme olla parhaan 
arjen paikkakunta myös luonnosta pitäville ja edistää kestävää 
elämäntapaa. Puisto-, ulkoilu- ja virkistysalue olisi veto- ja 
pitovoimatekijä. 
 
”Karjalaistenlenkin” peltomaisemat ovat myös maisemallisesti tärkeä 
osa mäntsäläläistä perinnemaisemaa. 
 
Lisäksi Kartanonmetsässä on kunnan Sitowisella teettämien 
luontoselvitysten mukaan poikkeuksellisia luontoarvoja ja uhanalaista 
jalopuulehtoa. Tutkijan mukaan osalla metsäalueita on erinomainen 
lahopuujatkumo ja monipuolinen ikärakenne eli rakennepiirteitä, jotka 
ovat monimuotoisuudelle tärkeitä ja jotka puuttuvat yleensä 
talousmetsistä. Jalopuulehdot ovat itsessään uhanalainen luontotyyppi. 
Selvityksissä havaitut arvokkaat luontokohteet ja valmistumassa oleva 
raportti tulisi huomioida päätöksenteossa. 
 
On kuitenkin tärkeää, että kaavoitus mahdollistaa jatkossakin myös 
metsänhoidolliset toimenpiteet, muun muassa kirjanpainajan laajemman 
leviämisen estämiseksi. 
 
Mäntsälässä 22.4.2024” 
 
 

Päätösehdotus Valtuusto päätti lähettää aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
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